
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림편백과

정책: 도시녹화

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 18,264,487 18,260,595 3,892

국 5,835,821 5,841,821 △6,000

지 1,847,447 1,847,447 0

기 200 200 0

도 1,219,605 1,219,287 318

군 9,361,414 9,351,840 9,574

도시녹화 1,847,335 1,832,363 14,972

국 7,128 7,128 0

지 110,000 110,000 0

도 23,191 21,673 1,518

군 1,707,016 1,693,562 13,454

도시녹화사업 1,847,335 1,832,363 14,972

국 7,128 7,128 0

지 110,000 110,000 0

도 23,191 21,673 1,518

군 1,707,016 1,693,562 13,454

근린공원 조성 및 관리 1,175,712 1,164,540 11,172

401 시설비및부대비 1,165,664 1,154,492 11,172

01 시설비 1,165,664 1,154,492 11,172

ㅇ 장성근린공원 국유재산 매입

27,664 16,492 11,172경정 52,000원 * 532㎡

가로수 조성 및 관리 385,255 381,455 3,800

지 50,000 50,000 0

도 7,591 6,073 1,518

군 327,664 325,382 2,282

401 시설비및부대비 311,000 307,200 3,800

지 50,000 50,000 0

도 7,591 6,073 1,518

군 253,409 251,127 2,282

01 시설비 308,000 304,200 3,800

ㅇ 도시숲 및 가로수 친환경병해충 방제

19,000 15,200 3,800경정 19,000,000원 * 1식

도 7,591 6,073 1,518

군 11,409 9,127 2,282

산림자원화 11,511,635 11,653,635 △142,000

국 5,570,214 5,576,214 △6,000

지 780,000 780,000 0

기 200 200 0

도 1,015,249 1,016,449 △1,200

군 4,145,972 4,280,772 △134,800

산림소득사업 6,474,525 6,616,525 △142,000

국 3,830,598 3,836,598 △6,000

기 200 200 0

도 436,240 437,440 △1,200

군 2,207,487 2,342,287 △134,800

임산물 유통지원 404,400 416,400 △12,000

국 261,200 267,200 △6,000
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부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,240 29,440 △1,200

군 114,960 119,760 △4,800

402 민간자본이전 402,400 414,400 △12,000

국 261,200 267,200 △6,000

도 28,240 29,440 △1,200

군 112,960 117,760 △4,800

01 민간자본사업보조 402,400 414,400 △12,000

ㅇ 임산물저장 및 건조시설

55,200 67,200 △12,000경정 1,200,000원 * 115㎡ * 40%

국 27,600 33,600 △6,000

도 5,520 6,720 △1,200

군 22,080 26,880 △4,800

산촌생태마을조성사업 3,460 13,460 △10,000

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

ㅇ 대곡산촌생태마을 파고라 설치 0 10,000 △10,000경정 0원

잔디산업육성사업 1,252,773 1,372,773 △120,000

국 920,127 920,127 0

군 332,646 452,646 △120,000

401 시설비및부대비 0 120,000 △120,000

01 시설비 0 120,000 △120,000

ㅇ 잔디상차장 설치 0 120,000 △120,000경정 0원

행정운영경비(산림편백과) 44,866 52,755 △7,889

인력운영비 24,983 32,872 △7,889

인력운영비 24,983 32,872 △7,889

101 인건비 24,983 32,872 △7,889

01 보수 24,983 32,872 △7,889

< 수당 > 0 0 0

ㅇ 시간외근무시간 24,983 32,872 △7,889경정 24,983,000원

재무활동(산림편백과) 150,148 11,339 138,809

보전지출 150,148 11,339 138,809

보전지출 150,148 11,339 138,809

802 반환금기타 150,148 11,339 138,809

01 국고보조금반환금 120,658 10,271 110,387

ㅇ 2014년 조림사업 19,283 0 19,283

ㅇ 2014년 조림사업 이자정산 81 0 81

ㅇ 2014년 청정임산물이용증진사업

12,474 0 12,474

ㅇ 2014년 산림서비스도우미사업 2,590 0 2,590

ㅇ 2014년 숲가꾸기사업 75,959 0 75,959

19,282,540원

80,340원

12,473,040원

2,589,800원

75,958,840원

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,490 1,068 28,422
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부서: 산림편백과

정책: 재무활동(산림편백과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2014년 조림사업 2,483 0 2,483

ㅇ 2014년 조림사업 이자정산 11 0 11

ㅇ 2014년 청정임산물이용증진사업 854 0 854

ㅇ 2014년 숲가꾸기지역내 산림소득자원 조성사

업 2,814 0 2,814

ㅇ 2014년 숲가꾸기사업 22,260 0 22,260

2,482,330원

10,340원

853,700원

2,814,000원

22,259,890원
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